
UCHWAŁA NR XXVII/147/2016
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów za usunięcie pojazdu oraz opłat za jego przechowywanie 
na parkingu strzeżonym na terenie Powiatu Sztumskiego

Na podstawie art. 130a ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1137 ze zm.)

Rada Powiatu Sztumskiego uchwala:

§ 1. Ustalić opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Sztumskiego oraz jego przechowywanie 
na wyznaczonym parkingu strzeżonym. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalić opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na terenie Powiatu Sztumskiego oraz jego przechowywanie 
na wyznaczonym parkingu strzeżonym. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 1.50% opłaty  
określonej w załączniku za usunięcie pojazdu z uwzględnieniem rodzaju pojazdu w przypadku gdy nie został 
rozpoczęty załadunek pojazdu, 2.80% opłaty określonej w załączniku za usunięcie pojazdu z uwzględnieniem 
rodzaju pojazdu w przypadku gdy został rozpoczęty załadunek pojazdu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XIV/77/2015 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów za usunięcie pojazdu oraz opłat za jego przechowywanie na 
parkingu strzeżonym na terenie Powiatu Sztumskiego na 2016r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego 
2016.158).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Sztumskiego

Jolanta Szewczun

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 413



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/147/2016

Rady  Powiatu Sztumskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Wysokość opłat za usunięcie pojazdu

Tabela nr 1

 Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty brutto
rower lub motorower 110,00 zł.
Motocykl 218,00 zł.
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony 476,00 zł.
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony 
do 7,5 tony

594,00 zł.

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 tony 
do 16 ton

841,00 zł.

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
16 ton

1239,00 zł.

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1508,00 zł.

 Wysokość opłat za przechowywanie pojazdu

Tabela nr 2

 Rodzaj pojazdu  Wysokość opłaty brutto (stawka za dobę)
rower lub motorower 19,00 zł.
Motocykl 26,00 zł.
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony 39,00 zł.
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony 
do 7,5 tony

51,00 zł.

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 tony 
do 16 ton

73,00 zł.

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
16 ton

133,00 zł.

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 196,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 413


		2017-01-31T11:06:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




